“ SAMOA

PRODOTTO

% DILUIZIONE

oo

SAINT-GOBAIN

TABELLA DATI TEST APPLICATIVI FLUIDI

SAINT GOBAIN WEBER

MODELLO ATTREZZATURA

MODELLO PISTOLA

WEBERCOTE ACRYLCOVERL

WEBERCOTE FLEXCOVER L

WEBERPAINT GLOW

WEBERPRIM FONDO

WEBERDRY REFLEX- P

WEBERPAINT COVER PLUS

WEBERDEKO VELVET SATINATO

WEBERDEKO VELVET PRIMER

WEBERPRIM FIX

WEBERDRY PRONTO 24

www.samoaindustrial.com

10%

12%

10%

50%

15%

12%

10%

20%

DALI - Sistema di aspirazione
Airless elettrico a membrana
DALI - Sistema di aspirazione
Airless elettrico a membrana
DALI - Sistema di aspirazione
Airless elettrico a membrana
DALI - Sistema di aspirazione
Airless elettrico a membrana
DALI - Sistema di aspirazione
Airless elettrico a membrana
DALI - Sistema di aspirazione
Airless elettrico a membrana
DALI - Sistema di aspirazione
Airless elettrico a membrana
DALI - Sistema di aspirazione
Airless elettrico a membrana
DALI - Sistema di aspirazione
Airless elettrico a membrana
THOR
Airless elettrico a pistone

AT250 - Filtro: 60 mesh

AT250 - Filtro: 60 mesh

AT250 - Filtro: 60 mesh

AT250 - Filtro: 60 mesh

AT250 - Filtro: 60 mesh

AT250 - Filtro: 60 mesh

AT250 - Filtro: 60 mesh

AT250 - Filtro: 60 mesh

AT250 - Filtro: 60 mesh

L91X

Jisover

SAINT-GOBAIN

220 bar
220 bar
220 bar
220 bar
220 bar
220 bar
220 bar
220 bar
220 bar

170 bar

Aweber

SAINT-GOBAIN

MISURA UGELLO

LASFC 21-40

LASFC 21-40

LASFC 21-40

LASFC 19-40

LASFC 21-40

LASFC 21-40

LASFC 19-40

LASFC 17-40

LASFC 13-40

LASFC 27-60
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m Jisover Aweber

” SANMOA SAINT-GOBAIN

TABELLA DATI TEST APPLICATIVI FLUIDI
SAINT GOBAIN WEBER

PRODOTTO % DILUIZIONE MODELLO ATTREZZATURA MODELLO PISTOLA m MISURA UGELLO

THOR
WEBERDRY PRONTO 23 TOP Airless piston pump L91X 220 bar LASFC 29-40
THOR
WEBERDRY PRONTO 24 TOP Airless elettrico a pistone L91X 220 bar LASFC 31-60
Aria pompa 3,5
bar
WEBERPRIM FONDO GRANELLO MINIPEGASO Aria pistola 5
0,3 mm Spruzzatore pneumatico texture TURBO GUN bar 4,0 mm
Aria pompa 3,5
bar
WEBERPRIM FONDO GRANELLO MINIPEGASO Aria pistola 5
0,5 mm Spruzzatore pneumatico texture TURBO GUN bar 4,0 mm
DALI - Sistema di aspirazione
WEBERDRY PUR COAT Airless elettrico a membrana AT250 - Filtro: 60 mesh 150 bar LASFC 21-40
DALI - Sistema di aspirazione
WEBERDRY PUR COAT TRAFFIC Airless elettrico a membrana AT250 - Filtro: 60 mesh 150 bar LASFC 21-40
THOR
WEBERDRY PUR SEAL Airless elettrico a pistone L91X 220 bar LASFC 27-60
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Q SAMOA

PRODOTTO
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SAINT-GOBAIN

TABELLA DATI TEST APPLICATIVI FLUIDI

SAINT GOBAIN ISOVER

MODELLO ATTREZZATURA

MODELLO PISTOLA

BITUVER CALIFORNIA-P

BITUVER ELAVER PLUS

BITUVER ELAVER ROOF

BITUVER ELAVER BLACK

MARISEAL 400

MARISEAL 420

MARISEAL 250
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DALI - Sistema di aspirazione
Airless elettrico a membrana
THOR
Airless elettrico a pistone
THOR
Airless elettrico a pistone
THOR
Airless piston pump
DALI - Sistema di aspirazione
Airless elettrico a membrana
DALI - Sistema di aspirazione
Airless elettrico a membrana
THOR
Airless elettrico a pistone

AT250 - Filtro: 60 mesh

L91X

L91X

L91X

AT250 - Filtro: 60 mesh

AT250 - Filtro: 60 mesh

L91X

Jisover

SAINT-GOBAIN

220 bar
170 bar
220 bar
220 bar
150 bar
150 bar

220 bar

Aweber

SAINT-GOBAIN

MISURA UGELLO

LASFC 21-40

LASFC 27-60

LASFC 31-60

LASFC 29-40

LASFC 21-40

LASFC 21-40

LASFC 27-60
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